- 1 -

第四届“塞上技能大师”和“自治区
技术能手”拟入选人员名单公示

根据《宁夏回族自治区“塞上技能大师”和“自治区技术能

手”评选奖励办法》（宁人社发〔2023〕43 号），自治区人力资

源社会保障厅采取自愿申报、组织推荐、专家评审、组织考察、

会议研究等程序，组织开展了第四届“塞上技能大师”和“自治

区技术能手”推荐评选工作，现将拟入选人员名单公示如下：

一、塞上技能大师（10 名）

袁承家 宁夏宏源长城机床有限公司 高级技师

董建方 宁夏红枸杞产业有限公司 高级技师

周定坤 宁夏新大众机械有限公司 高级技师

初保卫 中国石油宁夏石化公司 高级技师

张泽欣 卧龙电气银川变压器有限公司 高级技师

荆 哲 国网宁夏电力公司银川供电公司 高级技师

赖 宁 国能集团宁夏煤业有限责任公司 高级技师

余海军 共享装备股份有限公司 高级技师

李振威 宁夏职业技术学院 高级技师

王新伟 宁夏水电技师学院 高级技师

二、自治区技术能手（31 名）

王 杰 宁国运集团宁夏水务投资有限公司 高级技师

张 亚 昇力恒（宁夏）真空科技有限公司 工 程 师

- 2 -

李兴钰 中色（宁夏）东方集团公司 技 师

李 财 宁夏汇达阳光生态酒庄有限公司 高级技师

王玉财 国网宁夏电力公司宁东供电公司 工 程 师

罗旭辉 中再资源（宁夏）有限公司 高级技师

虎 博 宁夏福苑实业集团有限公司 高级技师

杜文斌 中冶美利云产业投资股份有限公司 技 师

王玉洁 宁夏印象餐饮管理有限公司 高级技师

温永新 吴忠仪表有限责任公司 技 师

周景山 中石油天燃气宁夏石化分公司 高级技师

董文龙 宁夏煤业有限责任公司洗选中心 高级技师

郭文庆 宁夏智控能源科技有限公司 工 程 师

张伟华 宁夏大北农科技实业有限公司 高级技师

石 勇 中铝宁夏能源光伏发电公司 高级技师

陈春喜 宁夏宝丰能源集团股份有限公司 技 师

鲍绪山 宁夏盈氟金和科技有限公司 高级技师

张 林 宁夏天地西北煤机有限公司 高级技师

潘红兵 宁夏公路管理中心银川分中心 高级技师

李 辉 宁夏工商职业技术学院 高级技师

王转莉 宁夏农业学校 高级技师

祁春辉 宁夏水电技师学院 高级技师

段正竹 中卫市高级技工学校 高级技师

罗旭歌 宁夏六盘山高级技工学校 高 级 工

秦天虎 宁夏理工学院 高级技师

井志娟 银川职业技术学院 技 师

- 3 -

杨贤龙 隆德杨氏彩塑文物艺术公司 高级工艺美术师

马振仁 宁夏固原市古建筑文化艺术公司 古建筑修复师

赵文花 宁夏文之花手工艺制品有限公司 非遗传人

仲生全 银川大匠良工砚艺工贸有限公司 高级工艺美术师

马永明 宁夏贺兰山东麓葡萄酒教育学院 高级技师

公示期为 2023 年 10 月 23 日至 10 月 27 日（5 个工作日）。

公示期间，如对候选人有异议，欢迎在工作时间通过来电、来信、

来访等形式向自治区人力资源和社会保障厅反映。反映问题要客

观公正、实事求是，并告知或签署本人真实姓名、单位和联系电

话，以便于调查核实和反馈情况。

反映问题电话：（0951）5099119、5099011。来信请寄：

（750001）自治区人力资源和社会保障厅职业能力建设处收。

自治区人力资源和社会保障厅

2023 年 10 月 23 日